
1 
 

 evid. č. smlouvy: 298/00065048/2021 
 

Smluvní strany: 
 
Muzea Podblanicka, příspěvková organizace 
IČ 00065048 
se sídlem Zámek 1, 258 01 Vlašim  
zastoupený panem Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem, zapsaného v obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 893 
dále jen „pronajímatel“ 
 
a 
 
BES s.r.o.  
IČ 43792553 
se sídlem v Benešově, Sukova 625  
zastoupená panem Petrem Váňou, jednatelem, a Ing. Lubošem Kurzem, jednatelem, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7496 
dále jen „nájemce“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto nájemní smlouvu podle §§ 2201 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tuto 
 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 

1. Předmět a účel nájmu 
1.1 Pronajímatel prohlašuje, že disponuje právem hospodaření k následujícím nemovitostem, 

jejichž výlučným vlastníkem je Středočeský kraj, ve městě Benešov, v katastrálním území 
Benešov u Prahy, zapsané na listu vlastnictví č. 7988 v katastru nemovitostí Katastrálního 
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Benešov: 
• pozemku parc. č. 2332/1, zahrada, o výměře 1921 m2, 
• pozemku parc. č. 2335/13, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 294 m2, jehož součástí 

je stavba – budova bez čp./če. - jiná stavba, 
• pozemku parc. č. 2335/14, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 437 m2, jehož součástí 

je stavba – budova bez čp./če. - jiná stavba,  
• pozemku parc. č. 2335/15, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1195 m2, jehož 

součástí je budova bez čp./če. - jiná stavba, 
• pozemku parc. č. 2335/19, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 466 m2, jehož součástí 

je budova bez čp./če. - jiná stavba,  
• pozemku parc. č. 2335/23, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 117 m2, jehož součástí 

je budova bez čp./če. - stavba technického vybavení,  
• pozemku parc. č. 2335/24, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 183 m2, jehož součástí 

je budova bez čp./če. - jiná stavba, 
• pozemku parc. č. 2335/39, ostatní plocha, o výměře 5440 m2 

 
1.2 Pronajímatel přenechává nájemci: 

• pozemek čp. 2332/1, jedná se o zahradu o rozloze 1921 m2 



2 
 

• nebytový prostor v 1 NP budovy bez čp./če., která je součástí pozemku parcelní č. 
2335/13, jedná se o nebytový prostor o rozloze 234 m2 sestávající z 6 místností,  

• nebytový prostor v 1 NP budovy bez čp./če., která je součástí pozemku parcelní č. 
2335/14, jedná se o nebytový prostor o rozloze 100 m2 sestávající z 2 místností,  

• nebytový prostor v 1 NP budovy bez čp./če., která je součástí pozemku parcelní č. 
2335/15, jedná se o nebytový prostor o rozloze 602 m2 

• nebytový prostor v 1 a 2 NP budovy bez čp./če., která je součástí pozemku parcelní č. 
2335/19, jedná se o nebytový prostor o rozloze 173 m2 sestávající z 10 místností 

• nebytový prostor stavby technického vybavení bez čp./če., která je součástí pozemku 
parcelní č. 2335/23, jedná se o nebytový prostor o rozloze 117 m2  

• nebytový prostor v 1 NP budovy bez čp./če., která je součástí pozemku parcelní č. 
2335/24, jedná se o nebytový prostor o rozloze 162,5 m2 sestávající z 1 místnosti.  

• pozemek čp. 2335/39, jedná se o ostatní plochu o rozloze 5440 m2 
 

Celkově se jedná se o nebytové prostory o celkové rozloze 1388,5 m2 a pozemky o celkové 
rozloze 7361 m2.  

 
1.3 V den odevzdání nebytového prostoru nájemci do nájmu sepíší smluvní strany předávací 

protokol, ve kterém bude popsán stav nebytového prostoru, jeho stálé vybavení včetně 
inventáře. Součástí protokolu bude dále provedený odečet plynu, studené a teplé vody a 
elektřiny. 

 
1.4 Pronajímatel přenechává nájemci za nájemné nebytový prostor do užívání a nájemce 

nebytový prostor do užívání přebírá. Nájemce je oprávněn užívat nebytový prostor jako 
kanceláře, dílny, sklady a technické zázemí pro své zaměstnance a pozemky jako parkovací 
stání a odstavné plochy.  

 
2. Doba trvání nájmu 

2.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 
Nedohodnou-li se účastníci smlouvy jinak, nájem skončí uplynutím doby, na kterou byl 
sjednán. 

 
2.2 Nájemní smlouva se prodlužuje o další 3 měsíce, dohodnou-li se na tom účastníci nejpozději 

30 dnů před skončením nájmu. Dohoda o prodloužení nájmu musí mít písemnou formu. 
 
 

3. Nájemné 
3.1 Výše nájemného činí v případě nebytových prostor 180,- Kč za m2 a rok a v případě 

pozemků 7,50 Kč za m2 a rok. Celkové nájemné tedy činí 305.137,50 Kč (slovy: tři sta pět 
tisíc sto třicet sedm korun českých padesát haléřů) za jeden kalendářní rok. Stanovená výše 
nájemného bude placena po dobu platnosti této nájemní smlouvy v měsíčních intervalech. 

 
3.2 Měsíční nájemné v celkové výši 25.428,13 Kč (slovy: dvacet pět tisíc čtyři sta dvacet osm 

korun českých třináct haléřů) je splatné jednou za kalendářní měsíc, a to nejpozději k 15 
dni následujícího kalendářního měsíce. Nájemce uhradí nájemné bankovním převodem na 
účet pronajímatele vedený u Komerční banky, č. účtu 3431121/0100. 

 
3.3 Elektrickou energii z odběrného místa č. 1000756011 (EAN 859182400609443081) bude 

hradit v plné výši nájemce na základě vyúčtování dodavatelskou firmou. 
 



3 

3.4 Vodné a stočné z odběrného místa č. 20114 bude hradit v plné výši nájemce a čtvrtletně 
přefakturuje pronajímateli 10 % ze skutečných nákladů vyúčtovaných dodavatelskou 
firmou. 

3.5 Srážková voda (odběrné místo č. 30430) bude vyúčtována čtvrtletně pronajímateli fakturou 
nájemcem na základě vyúčtování dodavatelské firmy, a to ve výši 53 % skutečných 
nákladů. 

3.6 Plyn z místa spotřeby č. 9300233666 (EIC kód: 27ZG200Z0003375Q) bude nájemce hradit 
v plné výši a měsíčně přefakturuje pronajímateli 35 % skutečných nákladů vyúčtovaných 
dodavatelskou firmou.  

3.7 Nezaplatí-li pronajímatel nájemci přefakturované služby (bod 3.4, 3.5, 3.6) do 15 dnů po 
jejich splatnosti, je povinen zaplatit nájemci zákonný poplatek z prodlení. 

3.8 Nezaplatí-li nájemce pronajímateli nájemné (bod 3.2) do 15 dnů po jejich splatnosti, je 
povinen zaplatit pronajímateli zákonný poplatek z prodlení. 

4. Práva a povinnosti pronajímatele
4.1 Pronajímatel je povinen odevzdat nebytový prostor nájemci ve stavu způsobilém ke 

smluvenému užívání, v tomto stavu jej svým nákladem udržovat a zabezpečovat řádné 
plnění služeb, jejichž poskytování je s užíváním nebytového prostoru spojeno. 

4.2 Pronajímatel má právo po předchozí dohodě s nájemcem ke vstupu do nebytového prostoru 
za účelem kontroly za přítomnosti nájemce. 

5. Práva a povinnosti nájemce
5.1 Nájemce bude inventář a nemovitosti, v souladu s kolaudačním rozhodnutím příslušného 

stavebního úřadu vydaným ve vztahu k nemovitostem a v rozsahu dále specifikovaném 
v této smlouvě užívat přiměřeně jejich povaze a nesmí při tom docházet k jejich poškození 
nebo nepřiměřenému opotřebení. Nemovitosti nebude užívat k výrobě výbušnin, prudce 
hořlavých materiálů a dále k výrobě, manipulaci a skladování jedů, drog, trestné činnosti a 
dalším činnostem, které ohrožují nebo negativně působí na životní prostředí, zejm. 
prašností, hlukem nebo exhalacemi, nebo představují vysoké či zvýšené požární nebezpečí 
ve smyslu zákona. Nájemce bude nemovitosti užívat k provozování podnikatelské činnosti 
v oborech živností souvisejících s předměty v oboru silničního hospodářství, aby 
v nemovitostech k tomu určených umístil sklad zboží tak, aby na pozemcích parkoval s jím 
vlastněnými, provozovanými či pronajatými vozidly, včetně nákladních.  
Pronajímatel je povinen zajistit nájemci nerušené užívání nemovitostí v uvedeném rozsahu 
a je povinen poskytnout mu veškerou součinnost nezbytnou k zajištění takového užívání 
nájemcem.  
Nájemce je povinen dbát o nemovitosti s péčí řádného hospodáře, pronajatý majetek bude 
řádně udržovat, udržovat v čistotě a funkčnost. 

5.2 Nájemce je oprávněn užívat nemovitosti k uskladnění následujícího zboží: 
- posypová sůl
- štěrk
- písek



4 

- zeminu
- rozdrcený asfaltový kryt
- žulové kostky
- štěpky
- stavební materiál
- oleje
- pohonné hmoty
- dopravní značky
- zádržné systémy (sítě, svodidla)
- náhradní díly
- pracovní ochranné pomůcky a prostředky
- ruční nářadí a nástroje
- palivo k vytápění
- dřevo k výrobě zásněžek.
Nájemce je oprávněn užívat nemovitosti k uskladnění jiného podobného zboží bez dalšího
souhlasu pronajímatele pouze v případě, že s uskladněním takového zboží nejsou spojena
vyšší požární a bezpečnostní rizika či dopady na životní prostředí než s uskladněním zboží
výše uvedeného.

5.3 Nájemce je oprávněn užívat pozemky k dočasnému parkování vozidel za následujících 
podmínek: 
- vozidla budou ve vlastnictví nájemce, a/nebo jím provozována
- vozidla budou způsobilá k řádnému provozu na pozemních komunikacích.

5.4 Nájemce není oprávněn užívat nemovitosti k jinému než výše uvedenému účelu a jiném než 
výše uvedeném rozsahu bez předcházejícího písemného souhlasu pronajímatele. 

5.5 Bez písemného souhlasu pronajímatele není nájemce oprávněn přenechat nebytový prostor 
nebo jeho část do podnájmu. Nájemci není rovněž dovoleno převést nájemní smlouvu 
nebytového prostoru na jinou osobu. 

5.6 Nájemce se zavazuje, že bude s předměty nájmu zacházet šetrně tak, aby na předmětech 
nájmu nevznikla škoda. Závady a poškození, které nájemce způsobí na předmětech nájmu 
je nájemce povinen odstranit nebo nahradit. 

5.7 Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má 
pronajímatel provést, a umožnit provedení těchto i jiných nezbytných oprav; jinak nájemce 
odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti vznikla. 

5.8 Nájemce nesmí provádět stavební úpravy ani jinou podstatnou změnu v nebytovém prostoru 
nebo na pozemcích bez předběžného souhlasu pronajímatele, a to ani na svůj náklad. 

5.6 Náklady spojené s běžnou údržbou, úklid nebytového prostoru a drobné opravy v 
nebytovém prostoru související s jeho užíváním hradí nájemce. 

5.7 Nájemce se zavazuje umožnit pronajímateli na jeho žádost a v požadovaném termínu přístup 
do nebytového prostoru za účelem kontroly jeho užívání v souladu s touto smlouvou, 
provádění potřebných revizí, údržby a oprav. 



5 

5.8 Nájemce se zavazuje spolupůsobit při realizaci preventivních opatření k zamezení vzniku 
škod na majetku. 

5.9 Nájemce se zavazuje po dobu trvání nájmu provádět údržba areálu, tj. běžnou údržbu budov 
bez čp./če., které jsou součástí pozemků parcelní č. 2335/13, 2335/14, 2335/15, 2335/19, 
2335/23, 2335/24, údržbu ostatních ploch a komunikací na pozemku parcelní č. 2335/3, 
údržbu zeleně na pozemcích parcelní č. 2335/3, 2335/39 a 2332/1. Za obvyklou údržbu 
areálu, ostatních ploch a areálu se pro účely této smlouvy považuje: 
a) údržba zeleně, včetně sekání trávy.
b) odklízení sněhu, listí apod.
c) opravy jednotlivých vrchních částí podlah nemovitostí, výměny prahů a lišt.
d) opravy jednotlivých částí oken a dveří nemovitostí a jejich součástí a výměny zámků,

kování, klik.
e) malování a opravy povrchů stěn nemovitostí.
f) výměny žárovek, vypínačů, zásuvek, osvětlovacích těles včetně elektrických zámků.
g) drobné opravy a výměny drobných součástí inventáře.
Za drobnou opravu se dále považují opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek,
odsavačů par, mísících baterií, sprch, dřezů, splachovačů, vařičů, infrazářičů, kuchyňských
linek, vestavných skříní. Dále drobné opravy pevných konstrukcí nemovitostí po vzájemné
domluvě obou smluvních stran.
U zařízení pro vytápění se za drobné opravy považují opravy kamen na tuhá paliva, plyn,
elektřinu, kotlů etážového topení na pevná, kapalná a plynná paliva, včetně uzavíracích
a regulačních armatur a ovládacích termostatů (nepovažují se za ně však opravy radiátorů
etážového topení a rozvodů ústředního vytápění).

5.10  Nájemce se zavazuje po dobu trvání nájmu na své náklady zajistit v topném období 
vytápění v celém areálu proškoleným topičem. 

5.11  Nájemce se zavazuje po dobu trvání nájmu na své náklady zajistit kompletní provoz 
lapolu, tj. jeho pravidelné revize a kontroly, běžnou údržbu a vyvážení. 

5.12 Nájemce se zavazuje po dobu trvání nájmu na své náklady zajistit odvoz odpadu a úklid 
v pronajatých prostorách. 

5.13 Nájemce je povinen a zavazuje se dodržovat v najatých nemovitostech příslušné 
protipožární a bezpečnostní předpisy a odpovídá za to, že tak budou činit i osoby, které se 
v najatých prostorách s ohledem na účel nájmu nebo s jeho souhlasem budou zdržovat:  
• Nájemce je povinen zajistit osobní a věcnou pomoc v souvislosti se zdoláváním požáru.
• Pokud budou provozovány činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím dle zákona

67/2001 Sb. (§ 4, odst. 2) je nájemce povinen zřídit preventivní požární hlídku.
• Nájemce je povinen umožnit orgánu státního požárního dozoru provedení kontroly plnění

povinností na úseku požární ochrany.
• Nájemce je povinen vést předepsanou dokumentaci (Požární knihu atd.).
• Pronajímatel je povinen zajistit na vlastní náklady provozuschopnost věcných prostředků

požární ochrany včetně jejich kontrol a revizí.
• Zástupce pronajímatele je povinen zúčastnit se kontrol státního odborného dohledu.
• Pronajímatel se zavazuje předat při podpisu této smlouvy nájemci následující

dokumentaci požární ochrany budovy a následující pravidla: Požární poplachovou
směrnici.



6 

Nájemce je povinen po dohodě s pronajímatelem stanovit odpovědného pracovníka pro 
zajištění požární hlídky na pracovišti. 

5.14 Za organizaci a zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ochrany životního 
prostředí a hygieny v souladu s platnými předpisy v souvislosti s činností v pronajatých 
prostorech odpovídá nájemce. Pronajímatel je oprávněn kontrolovat dodržování platných 
předpisů v pronajatých prostorách.  

5.15 Nájemce je povinen plnit povinnosti ve smyslu zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

5.16 V případě, že se podaří pronajímateli získat finanční prostředky na přestavbu areálu 
Křižíkova 1351, Benešov ve správě muzea na muzejní depozitář, nájemce se zavazuje 
vyklidit veškeré nebytové prostory, které má v areálu pronajaté na základě této smlouvy, a 
to nejpozději do třech měsíců od chvíle, kdy byl pronajímatelem na tuto skutečnost písemně 
upozorněn. 

5.17 Nájemce v případě ukončení nájmu souhlasí s bezúplatným přepisem odběrného místa 
elektrické energie č. 1000756011 (EAN 859182400609443081) na pronajímatele. 

5.18  Nájemce v případě ukončení nájmu souhlasí s bezúplatným přepisem odběrného místa 
plynu z místa spotřeby č. 9300233666 (EIC kód: 27ZG200Z0003375Q) na pronajímatele. 

6. Ukončení nájmu
6.1 Nájem zanikne uplynutím doby, na kterou byl sjednán nebo písemnou dohodou smluvních 

stran. 

6.2 Pronajímatel může písemně vypovědět nájem na dobu určitou před uplynutím sjednané 
doby, jestliže 
a) nájemce užívá nebytový prostor v rozporu se smlouvou;
b) nájemce je o více než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného nebo úhrady za
služby, jejichž poskytování je spojeno s nájmem;
c) nájemce, který na základě smlouvy má poskytovat pronajímateli na úhradu nájemného
určité služby, tyto služby neposkytuje řádně a včas;
d) nájemce přes písemné upozornění hrubě porušuje klid nebo pořádek;
e) bylo rozhodnuto o odstranění stavby nebo o změnách stavby, jež brání užívání
nebytového prostoru;
f) nájemce přenechá nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu
pronajímatele;
g) nájemce změnil v provozovně předmět podnikání bez předchozího souhlasu
pronajímatele;
h) pronajímatel zahájí přestavbu areálu na sdílený muzejní depozitář (viz bod 5.16 této
smlouvy.
Výpovědní lhůta je dohodou smluvních stran stanovena v bodech a) až g) na 6 měsíců a
v bodě h) na 3 měsíce, plynoucí ode dne následujícího po vypovězení smlouvy.

6.3 Při ukončení nájmu je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět nájmu vyklizený 
od jeho věcí a ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně 
věcí, které se v předmětu nájmu nacházely ke dni předání předmětu nájmu nájemci, a to 
nejpozději ke dni ukončení nájmu. Pokud k tomuto datu nájemce předmět nájmu 
dobrovolně nevyklidí, sjednává se smluvní pokuta 100,- Kč (slovy: jedno sto korun 



7 

českých) za každý započatý den prodlení. Nájemce je v takovém případě povinen vyklidit 
předmět nájmu a předat jej pronajímateli nejpozději do pracovních 10 dnů ode dne 
ukončení nájmu. Nestane-li se tak, smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn 
předmět nájmu vyklidit a věci nájemce nechat uskladnit, to vše na náklady nájemce. O 
zpětném předání předmětu nájmu pronajímateli bude ke dni ukončení nájmu sepsán 
písemný protokol. 

7. Závěrečné ustanovení
7.1 Obě strany se zavazují ke vzájemné spolupráci a dohodě ve smyslu této smlouvy. 

7.2 Případné změny a doplňky této smlouvy o pronájmu vyžadují ke své platnosti písemný 
souhlas smluvních stran. 

7.3 Nájemce v souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v 
platném znění, podpisem této smlouvy prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy uděluje 
pronajímateli souhlas se shromažďováním, zpracováváním, používáním a uchováváním 
svých osobních údajů, které mu poskytl při sepsání této smlouvy. 

7.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Vložení smlouvy do registru smluv provede pronajímatel. 

7.5 Tato smlouva bude podepsána oběma smluvními stranami elektronicky a každá ze 
smluvních stran obdrží vyhotovení dohody v elektronické podobě. 

7.6 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. 

7.7 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 
sepsána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v 
tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

…………………………………… ……………………………………… 
Mgr. Radovan Cáder     Ing. Luboš Kurz 

        Muzeum Podblanicka, p. o.    BES s.r.o. 

……………………………………… 
Petr Váňa 
BES s.r.o. 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Muzea Podblanicka, p. o. 
Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku BES, s. r. o. 



Údaje platné ke dni: 21. prosince 2021 03:45 1/1

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka Pr 893

Datum vzniku a zápisu: 18. května 2004
Spisová značka: Pr 893 vedená u Městského soudu v Praze
Název: Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace
Sídlo: Vlašim, Zámek 1, PSČ 25801
Identifikační číslo: 000 65 048
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

Plnění funkce muzea. Shromažďování, ochrana, péče, zpracování a využití 
muzejních sbírek, hmotných dokladů o vývoji přírody, prehistorie a historie, 
zejména středních Čech, předeším v oborech botanika, zoologie, archeologie, 
etnografie, historie, dějin umění, včetně užitého. Dále správa knihovního fondu a 
písemností.

Statutární orgán:
ředitel:

  Mgr. RADOVAN CÁDER, dat. nar. 5. ledna 1977
A. Roškotové 1354, 258 01 Vlašim
Den vzniku funkce: 1. května 2005

Způsob jednání: Způsob jednání: Jedná jménem příspěvkové organizace v rámci oprávnění 
daných zřizovací listinou, v souladu s obecně platnými právními předpisy 
a v souladu se směrnicemi zakladatele. Listiny podepisuje tak, že k napsanému 
nebo natištěnému textu připojí svůj podpis, označení funkce a razítko 
příspěvkové oganizace. Je oprávněn jmenovat pro případ nepřítomnosti svého 
zástupce a za jeho závazky odpovídá, jako kdyby rozhodoval sám.

Ostatní skutečnosti:
Dle zákona č. 290/2002 Sb., v platném znění dnem 1.1.2003 státní příspěvková 
organizace Muzeum Podlblanicka, se stala příspěvkovou organizací 
Středočeského kraje. Zřizovací listina byla schválena Zastupitelstvem 
Středočeského kraje.



22.12.21 7:23 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=29820&typ=PLATNY 1/2

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 7496

Datum vzniku a zápisu:
25. února 1992
Spisová značka:
C 7496 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
B E S s.r.o.
Sídlo:
Benešov, Sukova 625, PSČ 25601
Identifikační číslo:
437 92 553
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zpracování kamene
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
opravy silničních vozidel
zámečnictví, nástrojářství
hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
 
PETR VÁŇA, dat. nar. 29. prosince 1976
Hořovského 417/6, Řepy, 163 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 22. srpna 2017

jednatel:
 
Ing. LUBOŠ KURZ, dat. nar. 7. října 1966
Vlčí Vrch 385, 257 21 Poříčí nad Sázavou
Den vzniku funkce: 1. ledna 2019

Způsob jednání:
Společnost zastupují ve všech věcech jednatelé každý samostatně. V případech nabývání, zcizování nebo 
zatěžování nemovitého majetku, poskytování nebo přijímání peněžitých půjček či úvěrů, zastupují 
společnost oba jednatelé společně.
Dozorčí rada:

předseda dozorčí rady:
 
Ing. FRANTIŠEK KOČÍ, dat. nar. 31. října 1960
Praha 5, K Rovinám /6, PSČ 15800
Den vzniku funkce: 24. února 2012
Den vzniku členství: 24. února 2012

člen dozorčí rady:
 
Ing. PAVEL PILÁT, dat. nar. 30. června 1959
Praha 8, Nad Okrouhlíkem 2290/3, PSČ 18200
Den vzniku členství: 24. února 2012



22.12.21 7:23 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=29820&typ=PLATNY 2/2

člen dozorčí rady:
 
Ing. JOSEF NEUWIRTH, dat. nar. 20. srpna 1949
Praha 10, Kolodějská 3079/4, PSČ 11000
Den vzniku členství: 24. února 2012
Společníci:

Společník:
Metrostav a.s., IČ: 000 14 915
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

Podíl:
Vklad: 60 204 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: ne 

Základní kapitál:
60 204 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:
Datum uzavření společenské smlouvy: 23.12.91.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Počet členů dozorčí rady: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost v postavení nástupnické společnosti přešlo dnem zápisu fúze formou sloučení do 
obchodního rejstříku jmění zanikající společnosti PROXIMA, stavební společnost spol. s r.o., se sídlem 
Benešov, Křižíkova 2107, IČ 46358960, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 13386. Rozhodným dnem byl 1.1.2019.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz). 
Dne: 22.12.2021 07:22 
Údaje platné ke dni 22.12.2021 03:45

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=14915
http://www.justice.cz/

	Najemni smlouva BES BN_2022_návrh
	priloha_980469301_0_vypis
	Výpis


		2021-12-22T07:51:04+0100
	Petr Váňa


		2021-12-22T10:21:50+0100
	Ing. Luboš Kurz


		2021-12-22T10:33:47+0100
	Mgr. Radovan Cáder




